

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ซอยบ้านเลขที่ ๔๗๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๑๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔,๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๓๘,๖๓๐.๒๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลราคากลาง
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

สรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

มกราคม 2566

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ซอยบ้านเลขที่ 471 หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตรและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 240.00 เมตรและงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	683,081.50	1.3624	930,630.24	
สรุป				930,630.24	
ราคากลาง				930,630.24	
เก้าแสนสามหมื่นหกร้อยสามสิบบาทยี่สิบสี่สตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3412/2565 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ซอยบ้านเลขที่ 471 หมู่ที่ 3 ตำบล
 ปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 100.00 เมตร
 หน้า 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตรและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร
 พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 240.00 เมตรและงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	400.00	11.44	4,576.00	1.3624	15.59	6,234.34
2	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิมพร้อมขมทิ้ง	ตร.ม.	400.00	70.00	28,000.00	1.3624	95.37	38,147.20
3	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	379.83	151,930.00	1.3624	517.47	206,989.43
4	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.00	216.50	3,247.53	1.3624	294.96	4,424.43
5	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	20.00	290.00	5,800.00	1.3624	395.10	7,901.92
6	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	457.98	9,159.60	1.3624	623.95	12,479.04
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	32.00	172.07	5,506.14	1.3624	234.42	7,501.56
8	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOIN	เมตร	8.00	262.64	2,101.13	1.3624	357.82	2,862.58
9	งานทรายหยาบอัดแน่นหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	39.60	483.57	19,149.37	1.3624	658.82	26,089.10
10	คอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	220.00	363.30	79,926.00	1.3624	494.96	108,891.18
11	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	433.00	24.61	10,656.13	1.3624	33.53	14,517.91
12	งานวางท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	เมตร	227.00	1,148.00	260,596.00	1.3624	1,564.04	355,035.99
13	งานบ่อพัก คลส.ขนาด 1.10 x 1.10 ม.พร้อมผ	บ่อ	12.00	6,738.00	80,856.00	1.3624	9,179.85	110,158.21
14	งานท่อรับน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	40.00	539.44	21,577.60	1.3624	734.93	29,397.32

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

930,630.24

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

930,630.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 683,081.50

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 3412/2565 วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ